
UCHWAŁA NR XXXIX/357/2020 
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU 

z dnia 29 czerwca 2020 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Miasta Radomia na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2020 roku poz. 713 ), art. 3 ust. 1 pkt 1, 2, ust. 2, ust. 3, art. 4 ust. 1 pkt 5, 9, 12, ust. 2, art. 5 ust. 1 pkt 11, ust. 2, 
ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 
roku poz. 23 ) Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1.  

Zwiększa się plan dochodów o kwotę  8 755 128 zł i plan wydatków o kwotę  6 661 519 zł zgodnie z Załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Zmniejsza się plan dochodów o kwotę  5 497 173 zł i plan wydatków o kwotę  3 403 564 zł zgodnie z Załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  

Dokonuje się przesunięcia wydatków między działami klasyfikacji budżetowej zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 4.  

Dokonuje się przesunięcia wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 5.  

Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 6.  

W wyniku zmian określonych w w/w paragrafach ustala się: 

1. Dochody w łącznej kwocie 1 416 775 213 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 1 313 435 042 zł, 

b) majątkowe w kwocie 103 340 171 zł. 

2. Wydatki w łącznej kwocie 1 504 975 213 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 1 264 461 065 zł, 

b) majątkowe w kwocie 240 514 148 zł. 

§ 7.  

W wyniku zmian kwot planu wydatków majątkowych dokonuje się zmiany Tabeli Nr 3 do Uchwały Budżetowej na 
2020 rok nr XXXIV/295/2020 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 27 stycznia 2020 roku "Budżet Gminy Miasta 
Radomia na 2020 rok w zakresie wydatków majątkowych" zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

Id: 51447ECD-F13B-4887-936B-6EFF3E06D961. Uchwalony Strona 1



§ 8.  

W wyniku zmian kwot dotacji dokonuje się zmiany Załącznika Nr 1 do Uchwały Budżetowej na 2020 rok nr 
XXXIV/295/2020 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 27 stycznia 2020 roku "Dotacje celowe na zadania własne 
realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2020 roku" zgodnie 
z Załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały (tekst jednolity). 

§ 9.  

W wyniku zmian kwot dotacji dokonuje się zmiany Załącznika Nr 2 do Uchwały Budżetowej na 2020 rok nr 
XXXIV/295/2020 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 27 stycznia 2020 roku "Dotacje podmiotowe na zadania własne 
realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2020 roku" zgodnie 
z Załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały (tekst jednolity). 

§ 10.  

Dokonuje się zmiany Załącznika Nr 4 do Uchwały Budżetowej na 2020 rok nr XXXIV/295/2020 Rady Miejskiej 
w Radomiu z dnia 27 stycznia 2020 roku "Plan dochodów wydzielonych rachunków bankowych i wydatków nimi 
finansowanych" zgodnie z Załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 11.  

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 12.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i Biuletynie Informacji Publicznej.  

   

  
 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

w Radomiu 
 
 

Kinga Bogusz 

Id: 51447ECD-F13B-4887-936B-6EFF3E06D961. Uchwalony Strona 2



 
Załącznik Nr 1 

 
Zwiększa się plan dochodów o kwotę 8 755 128 zł 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie  240 000 zł 
 
Rozdział 60095 - Pozostała działalność w kwocie  240 000 zł 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  240 000 zł  /MZDIK/ 
 
Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 

posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem w kwocie 

 247 833 zł 
 
Rozdział 75615 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych , podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych w kwocie  246 738 zł 
Paragraf 2680 - Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 
w kwocie  246 738 zł  /WBI/ 
 
Rozdział 75616 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych w kwocie  1 095 zł 
Paragraf 2680 - Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 
w kwocie  1 095 zł  /WBI/ 
 
Dział 758 - Różne rozliczenia w kwocie  147 669 zł 
 
Rozdział 75814 - Różne rozliczenia finansowe w kwocie  147 669 zł 
Paragraf 6680 - Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, 
które nie wygasają z upływem roku budżetowego w kwocie  147 669 zł  /WBI/ 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  943 488 zł 
 
Rozdział 80103 - Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych w kwocie  12 000 zł 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  12 000 zł  /UM/WE/ 
 
Rozdział 80104 - Przedszkola w kwocie  757 300 zł 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  750 000 zł  /UM/WE/ 
Paragraf 2950 - Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności w kwocie 
 7 300 zł  /UM/WE/ 
 
Rozdział 80105 - Przedszkola specjalne. w kwocie  71 200 zł 
Paragraf 2950 - Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności w kwocie 
 71 200 zł  /UM/WE/ 
 
Rozdział 80149 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego w kwocie  8 400 zł 

Id: 51447ECD-F13B-4887-936B-6EFF3E06D961. Uchwalony Strona 3



 
Paragraf 2950 - Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności w kwocie 
 8 400 zł  /UM/WE/ 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  94 588 zł 
Paragraf 0960 - Otrzymane spadki,zapisy i darowizny w postaci pieniężnej w kwocie 
 85 907 zł  /UM/WE/ 
Paragraf 2700 - Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł w kwocie  8 681 zł  /WBI/ 
 
Dział 851 - Ochrona zdrowia w kwocie  26 901 zł 
 
Rozdział 85153 - Zwalczanie narkomanii w kwocie   22 zł 
Paragraf 2950 - Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności w kwocie 
  22 zł  /UM/ZS/ 
 
Rozdział 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi w kwocie  26 879 zł 
Paragraf 0920 - Pozostałe odsetki w kwocie   3 zł  /UM/ZS/ 
Paragraf 2950 - Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności w kwocie 
 26 876 zł  /UM/ZS/ 
 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie  7 900 zł 
 
Rozdział 85404 - Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka w kwocie  7 900 zł 
Paragraf 2950 - Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności w kwocie 
 7 900 zł  /UM/WE/ 
 
Dział 855 - Rodzina w kwocie  33 000 zł 
 
Rozdział 85501 - Świadczenie wychowawcze w kwocie  33 000 zł 
Paragraf 0920 - Pozostałe odsetki w kwocie  1 000 zł  /MOPS/ 
Paragraf 0940 - Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych w kwocie  32 000 zł  /MOPS/ 
 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie 1 200 000 zł 
 
Rozdział 92120 - Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami. w kwocie 1 200 000 zł 
Paragraf 6257 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit.a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego w kwocie 1 200 000 zł  /UM/In/ 
 
Dział 926 - Kultura fizyczna w kwocie  37 961 zł 
 
Rozdział 92605 - Zadania w zakresie kultury fizycznej w kwocie  37 961 zł 
Paragraf 0920 - Pozostałe odsetki w kwocie   34 zł  /UM/BSp/ 
Paragraf 2950 - Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności w kwocie 
 37 927 zł  /UM/BSp/ 
 
 
 

Id: 51447ECD-F13B-4887-936B-6EFF3E06D961. Uchwalony Strona 4



Zadania własne powiatu 
 
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie 4 308 293 zł 
 
Rozdział 60015 - Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje 
się wydatków na drogi gminne) w kwocie 4 308 293 zł 
Paragraf 0950 - Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów w kwocie 
 220 945 zł /MZDIK/ 
Paragraf 6207 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków , o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 625 w kwocie 3 674 021 zł  /WBI/ 
Paragraf 6209 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków , o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 625 w kwocie  413 327 zł  /WBI/ 
 
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  64 631 zł 
 
Rozdział 75085 - Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego w kwocie  64 631 zł 
Paragraf 0940 - Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych w kwocie  64 631 zł  /CUW/ 
 
Dział 758 - Różne rozliczenia w kwocie 1 319 407 zł 
 
Rozdział 75802 - Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 
w kwocie 1 282 166 zł 
Paragraf 6180 - Środki na inwestycje na drogach publicznych powiatowych i wojewódzkich 
oraz na drogach powiatowych, wojewódzkich i krajowych w granicach miast na prawach 
powiatu w kwocie 1 282 166 zł  /WBI/ 
 
Rozdział 75814 - Różne rozliczenia finansowe w kwocie  37 241 zł 
Paragraf 6680 - Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, 
które nie wygasają z upływem roku budżetowego w kwocie  37 241 zł  /WBI/ 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  154 100 zł 
 
Rozdział 80116 - Szkoły policealne w kwocie  130 000 zł 
Paragraf 2910 - Wpływy ze zwrotów dotacji  oraz płatności w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości w kwocie  30 000 zł  
/UM/WE/ 
Paragraf 2950 - Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności w kwocie 
 100 000 zł  /UM/WE/ 
 
Rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące w kwocie  12 000 zł 
Paragraf 2910 - Wpływy ze zwrotów dotacji  oraz płatności w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości w kwocie  2 000 zł  
/UM/WE/ 

Id: 51447ECD-F13B-4887-936B-6EFF3E06D961. Uchwalony Strona 5



Paragraf 2950 - Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności w kwocie 
 10 000 zł  /UM/WE/ 
 
Rozdział 80152 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach 
policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 
w kwocie  12 100 zł 
Paragraf 2950 - Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności w kwocie 
 12 100 zł  /UM/WE/ 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  20 045 zł 
 
Rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej w kwocie  20 045 zł 
Paragraf 0920 - Pozostałe odsetki w kwocie   360 zł  /DPL/ 
Paragraf 0940 - Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych w kwocie  18 085 zł 
 w kwocie   225 zł  /DPL/ 
 w kwocie  17 860 zł  /DSS/ 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  1 600 zł  /DPL/ 
 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w kwocie   500 zł 
 
Rozdział 85321 - Zespoły do spraw orzekania o  niepełnosprawności w kwocie   500 zł 
Paragraf 0940 - Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych w kwocie   500 zł  /MOPS/ 
 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie  3 400 zł 
 
Rozdział 85421 - Młodzieżowe ośrodki socjoterapii w kwocie  3 400 zł 
Paragraf 2950 - Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności w kwocie 
 3 400 zł  /UM/WE/ 
 
 
 
Zwiększa się plan wydatków o kwotę 6 661 519 zł 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie 1 172 050 zł 
 
Rozdział 60095 - Pozostała działalność w kwocie 1 172 050 zł 
Paragraf 4580 - Pozostałe odsetki w kwocie 1 051 000 zł  /MZDIK/ 
Paragraf 4610 - Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego w kwocie  121 050 zł  
/MZDIK/ 
 
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie 

 50 600 zł 
 
Rozdział 75495 - Pozostała działalność w kwocie  50 600 zł 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 
 50 600 zł  /UM/WBO/ 

Id: 51447ECD-F13B-4887-936B-6EFF3E06D961. Uchwalony Strona 6



Zadanie - "Rozbudowa systemu monitoringu miejskiego" w kwocie  50 600 zł  /UM/WBO/ 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  85 907 zł 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  85 907 zł 
Paragraf 3250 - Stypendia różne w kwocie  85 907 zł  /UM/WE/ 
 
Dział 851 - Ochrona zdrowia w kwocie  26 901 zł 
 
Rozdział 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi w kwocie  26 901 zł 
Paragraf 2820 - Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom w kwocie  25 478 zł  /UM/ZS/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie   393 zł  /UM/ZS/ 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  1 030 zł  /UM/ZS/ 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  231 834 zł 
 
Rozdział 85215 - Dodatki mieszkaniowe w kwocie  231 834 zł 
Paragraf 3110 - Świadczenia społeczne w kwocie  231 834 zł  /MOPS/ 
 
Dział 855 - Rodzina w kwocie  33 000 zł 
 
Rozdział 85501 - Świadczenie wychowawcze w kwocie  33 000 zł 
Paragraf 2950 - Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności w kwocie  32 000 zł  
/UM/ZS/ 
Paragraf 4580 - Pozostałe odsetki w kwocie  1 000 zł  /UM/ZS/ 
 
Zadania własne powiatu 
 
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie 4 869 390 zł 
 
Rozdział 60015 - Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje 
się wydatków na drogi gminne) w kwocie 4 869 390 zł 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  189 945 zł  /MZDIK/ 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 4 679 445 zł 
Zadanie - "Budowa obwodnicy południowej w Radomiu" w kwocie 3 397 279 zł  /MZDIK/ 
Zadanie - "Rozbudowa ul. Szydłowieckiej w Radomiu wraz z infrastrukturą" w kwocie 
1 282 166 zł  /MZDIK/ 
 
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  90 551 zł 
 
Rozdział 75085 - Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego w kwocie  90 551 zł 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  25 920 zł  /CUW/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  42 000 zł  /CUW/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych w kwocie  16 915 zł  /CUW/ 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  5 716 zł  /CUW/ 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  8 681 zł 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  8 681 zł 

Id: 51447ECD-F13B-4887-936B-6EFF3E06D961. Uchwalony Strona 7



Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie   90 zł  /EDU/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych w kwocie   10 zł  /EDU/ 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie   500 zł  /EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  3 300 zł  /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  4 781 zł  /EDU/ 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  40 205 zł 
 
Rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej w kwocie  40 205 zł 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  20 160 zł  /DPL/ 
Paragraf 4230 - Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych. w kwocie 
 20 045 zł 
 w kwocie  2 185 zł  /DPL/ 
 w kwocie  17 860 zł  /DSS/ 
 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w kwocie   500 zł 
 
Rozdział 85321 - Zespoły do spraw orzekania o  niepełnosprawności w kwocie   500 zł 
Paragraf 2950 - Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności w kwocie   500 zł  /UM/ZS/ 
 
Dział 855 - Rodzina w kwocie  9 900 zł 
 
Rozdział 85508 - Rodziny zastępcze w kwocie  9 900 zł 
Paragraf 3110 - Świadczenia społeczne w kwocie  9 900 zł  /MOPS/ 
 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie  42 000 zł 
 
Rozdział 92106 - Teatry  w kwocie  42 000 zł 
Paragraf 2800 - Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych w kwocie  28 950 zł  /UM/K/ 
 
Paragraf 6220 - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych w kwocie  13 050 zł  /UM/K/ 
Zadanie - "Modernizacja wyposażenia teatru poprzez zakup sprzętu nagłaśniającego, 
oświetleniowego i do monitoringu" w kwocie  13 050 zł  /UM/K/ 
 

Id: 51447ECD-F13B-4887-936B-6EFF3E06D961. Uchwalony Strona 8



 
Załącznik Nr 2 

 
Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 5 497 173 zł 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 

posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem w kwocie 
 76 135 zł 
 
Rozdział 75621 - Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 
w kwocie  76 135 zł 
Paragraf 0010 - Podatek dochodowy od osób fizycznych w kwocie  76 135 zł  /WBI/ 
 
Dział 758 - Różne rozliczenia w kwocie  116 932 zł 
 
Rozdział 75801 - Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego w kwocie  116 932 zł 
Paragraf 2920 - Subwencje ogólne z budżetu państwa w kwocie  116 932 zł  /WBI/ 
 
Zadania własne powiatu 
 
Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 

posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem w kwocie 

 20 450 zł 
 
Rozdział 75622 - Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 
w kwocie  20 450 zł 
Paragraf 0010 - Podatek dochodowy od osób fizycznych w kwocie  20 450 zł  /WBI/ 
 
Dział 758 - Różne rozliczenia w kwocie 5 283 656 zł 
 
Rozdział 75801 - Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego w kwocie 5 283 656 zł 
Paragraf 2920 - Subwencje ogólne z budżetu państwa w kwocie 5 283 656 zł  /WBI/ 
 
 
 
Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 3 403 564 zł 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  783 000 zł 
 
Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie  783 000 zł 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  400 000 zł  
/UM/In/ 
Zadanie - "Zabezpieczenie p.poż. budynków administracyjnych przy ul. Żeromskiego 53, 
Kilińskiego 30" w kwocie  400 000 zł  /UM/In/ 

Id: 51447ECD-F13B-4887-936B-6EFF3E06D961. Uchwalony Strona 9



Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 
 383 000 zł 
 
Zadanie - "Zakup samochodów służbowych" w kwocie  140 000 zł  /UM/BAG/ 
Zadanie - "Zakupy inwestycyjne sprzętu komputerowego i oprogramowania, rozbudowa 
infrastruktury sieciowej itp." w kwocie  233 000 zł  /UM/WT/ 
Zadanie - "Zakupy inwestycyjne sprzętu telekomunikacyjnego i poligraficznego" w kwocie 
 10 000 zł  /UM/WT/ 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 1 200 000 zł 
 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie  600 000 zł 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  100 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  150 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  150 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  200 000 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 80104 - Przedszkola w kwocie  560 000 zł 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  80 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  150 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4240 - Zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie  80 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  150 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  100 000 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 80148 - Stołówki szkolne i przedszkolne w kwocie  40 000 zł 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  40 000 zł  /EDU/ 
 
Zadania własne powiatu 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 1 242 564 zł 
 
Rozdział 80102 - Szkoły podstawowe specjalne w kwocie  36 000 zł 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  9 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4240 - Zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie  7 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  15 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  5 000 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 80115 - Technika w kwocie  731 564 zł 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  10 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  129 564 zł  /EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  5 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4240 - Zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie  80 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  200 000 zł  /EDU/ 
 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  185 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  122 000 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 80117 - Branżowe szkoły I i II stopnia w kwocie  270 000 zł 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  50 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4240 - Zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie  5 000 zł  /EDU/ 

Id: 51447ECD-F13B-4887-936B-6EFF3E06D961. Uchwalony Strona 10



Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  160 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  20 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  35 000 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 80132 - Szkoły artystyczne w kwocie  97 000 zł 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  5 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  10 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4240 - Zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie  20 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  30 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  20 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  12 000 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 80134 - Szkoły zawodowe specjalne w kwocie  20 000 zł 
Paragraf 4240 - Zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie  5 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  10 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  5 000 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 80140 - Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 
w kwocie  88 000 zł 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  15 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  15 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4240 - Zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie  3 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  40 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  15 000 zł  /EDU/ 
 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie  178 000 zł 
 
Rozdział 85403 - Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze w kwocie  15 000 zł 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  15 000 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 85406 - Poradnie psychologiczno-pedagogiczne , w tym poradnie specjalistyczne 
w kwocie  43 000 zł 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  5 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  20 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  5 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  13 000 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 85407 - Placówki wychowania pozaszkolnego w kwocie  30 000 zł 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  15 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4240 - Zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie  5 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  5 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  5 000 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 85410 - Internaty i bursy szkolne w kwocie  65 000 zł 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  10 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  5 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  40 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  10 000 zł  /EDU/ 
 
 

Id: 51447ECD-F13B-4887-936B-6EFF3E06D961. Uchwalony Strona 11



Rozdział 85417 - Szkolne schroniska młodzieżowe w kwocie  10 000 zł 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  10 000 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 85421 - Młodzieżowe ośrodki socjoterapii w kwocie  15 000 zł 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  5 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  5 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  5 000 zł  /EDU/ 
 

Id: 51447ECD-F13B-4887-936B-6EFF3E06D961. Uchwalony Strona 12



 
Załącznik Nr 3 

 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między działami klasyfikacji budżetowej: 
 
Zadania własne gminy 
 
Z  
 
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie  5 200 zł 
 
Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie  5 200 zł 
Paragraf 4400 - Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe. w kwocie   200 zł  /UM/GKL/ 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie  5 000 zł  /ZUK/ 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  164 000 zł 
 
Rozdział 90003 - Oczyszczanie miast i wsi w kwocie  14 000 zł 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  14 000 zł  /ZUK/ 
 
Rozdział 90095 - Pozostała działalność w kwocie  150 000 zł 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  150 000 zł  
/UM/In/ 
Zadanie - "Rewitalizacja parku im. Józefa Ruzika" w kwocie  150 000 zł  /UM/In/ 
 
Do  
 
Dział 500 - Handel w kwocie  19 000 zł 
 
Rozdział 50095 - Pozostała działalność w kwocie  19 000 zł 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  14 000 zł  /ZUK/ 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie  5 000 zł  /ZUK/ 
 
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie   200 zł 
 
Rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne w kwocie   200 zł 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie   200 zł  /UM/GKL/ 
 
Dział 710 - Działalność usługowa w kwocie  20 000 zł 
 
Rozdział 71004 - Plany zagospodarowania przestrzennego w kwocie  20 000 zł 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  20 000 zł  /MPU/ 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  130 000 zł 
 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie  130 000 zł 
 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  130 000 zł  /EDU/ 
Zadanie - "Wymiana kotłów gazowych w Publicznej Szkole Podstawowej Nr 1 przy ul. 
Odrodzenia 37 " w kwocie - 130 000 zł  /EDU/ 
 

Id: 51447ECD-F13B-4887-936B-6EFF3E06D961. Uchwalony Strona 13



Zadania własne powiatu 
 
Z  
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  500 000 zł 
 
Rozdział 80102 - Szkoły podstawowe specjalne w kwocie  500 000 zł 
Paragraf 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
w kwocie  500 000 zł  /UM/WE/ 
 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie  8 120 zł 
 
Rozdział 85446 - Dokształcenia i doskonalenie nauczycieli w kwocie  8 120 zł 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
w kwocie  8 120 zł  /EDU/ 
 
Dział 855 - Rodzina w kwocie  48 467 zł 
 
Rozdział 85510 - Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych w kwocie  48 467 zł 
Paragraf 2320 - Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 
 48 467 zł  /UM/ZS/ 
 
Do  
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  8 120 zł 
 
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli w kwocie  8 120 zł 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
w kwocie  8 120 zł  /EDU/ 
 
Dział 851 - Ochrona zdrowia w kwocie  48 467 zł 
 
Rozdział 85195 - Pozostała działalność w kwocie  48 467 zł 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  48 467 zł  /UM/ZS/ 
 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie  500 000 zł 
 
Rozdział 85410 - Internaty i bursy szkolne w kwocie  500 000 zł 
Paragraf 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
w kwocie  500 000 zł  /UM/WE/ 
 
Przesunięcia między zadaniami 
 
Z  
 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie  1 100 zł 
 
Zadania własne gminy 
 
Rozdział 85401 - Świetlice szkolne w kwocie  1 100 zł 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  1 100 zł  /EDU/ 

Id: 51447ECD-F13B-4887-936B-6EFF3E06D961. Uchwalony Strona 14



 
Do  
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  1 100 zł 
 
Zadania własne powiatu 
 
Rozdział 80148 - Stołówki szkolne i przedszkolne w kwocie  1 100 zł 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  1 100 zł  /EDU/ 
 

Id: 51447ECD-F13B-4887-936B-6EFF3E06D961. Uchwalony Strona 15



 
Załącznik Nr 4 

 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej: 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  533 000 zł 
 
Z  
 
Rozdział 80110 - Gimnazja w kwocie  443 000 zł 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  443 000 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 80152 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach 
policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 
w kwocie  90 000 zł 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  90 000 zł  /EDU/ 
 
Do  
 
Rozdział 80149 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego w kwocie  333 000 zł 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  290 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  43 000 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 80150 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 
artystycznych w kwocie  200 000 zł 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  200 000 zł  /EDU/ 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  99 100 zł 
 
Z  
 
Rozdział 90002 - Gospodarka odpadami komunalnymi w kwocie  85 600 zł 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  70 600 zł  /ZUK/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  13 200 zł  /ZUK/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych w kwocie  1 800 zł  /ZUK/ 
 
Rozdział 90095 - Pozostała działalność w kwocie  13 500 zł 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 
 13 500 zł 
Zadanie - "Zakup monitoringu - ul. Parkowa - Park Obozisko" w kwocie  12 000 zł  /ZUK/ 

Id: 51447ECD-F13B-4887-936B-6EFF3E06D961. Uchwalony Strona 16



Zadanie - "Zakup samochodu dostawczego z podwójną kabiną 7 osobową plus wywrotka" 
w kwocie  1 500 zł  /ZUK/ 
 
Do  
 
Rozdział 90003 - Oczyszczanie miast i wsi w kwocie  40 300 zł 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  33 000 zł  /ZUK/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  6 500 zł  /ZUK/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych w kwocie   800 zł  /ZUK/ 
 
Rozdział 90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach w kwocie  13 500 zł 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  13 500 zł  /ZUK/ 
 
Rozdział 90095 - Pozostała działalność w kwocie  45 300 zł 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  37 600 zł  /ZUK/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  6 700 zł  /ZUK/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych w kwocie  1 000 zł  /ZUK/ 
 
Zadania własne powiatu 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 1 098 581 zł 
 
Z  
 
Rozdział 80113 - Dowożenie uczniów do szkół w kwocie   218 zł 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie   218 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 80115 - Technika w kwocie  649 436 zł 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  334 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  315 436 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe w kwocie  260 000 zł 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  260 000 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 80132 - Szkoły artystyczne w kwocie  90 000 zł 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  90 000 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 80151 - Kwalifikacyjne kursy zawodowe w kwocie  10 000 zł 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  10 000 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 80152 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach 
policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 
w kwocie  88 927 zł 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  88 927 zł  /EDU/ 
 
 

Id: 51447ECD-F13B-4887-936B-6EFF3E06D961. Uchwalony Strona 17



Do  
 
Rozdział 80117 - Branżowe szkoły I i II stopnia w kwocie  631 436 zł 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  631 436 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące w kwocie  11 595 zł 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  11 595 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 80148 - Stołówki szkolne i przedszkolne w kwocie  319 550 zł 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  319 550 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 80152 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach 
policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 
w kwocie  136 000 zł 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  118 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  15 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych w kwocie  3 000 zł  /EDU/ 
 
 
Przesunięcia między zadaniami 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  107 000 zł 
 
Z  
 
Zadania własne gminy 
 
Rozdział 80110 - Gimnazja w kwocie  107 000 zł 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  107 000 zł  /EDU/ 
 
Do  
 
Zadania własne powiatu 
 
Rozdział 80148 - Stołówki szkolne i przedszkolne w kwocie  107 000 zł 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  7 800 zł  /EDU/ 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  69 850 zł  /EDU/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  25 850 zł  /EDU/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych w kwocie  3 500 zł  /EDU/ 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: 51447ECD-F13B-4887-936B-6EFF3E06D961. Uchwalony Strona 18



Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie  310 000 zł 
 
Z  
Zadania własne gminy 
 
Rozdział 92120 - Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami. w kwocie  160 000 zł 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  160 000 zł  
/UM/In/ 
Zadanie - "Modernizacja zabytkowego budynku Rogatki przy ul. Malczewskiego" w kwocie 
 160 000 zł  /UM/In/ 
 
Zadania własne powiatu 
 
Rozdział 92116 - Biblioteki w kwocie  150 000 zł 
Paragraf 6220 - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych w kwocie  150 000 zł  /UM/K/ 
Zadanie - "Roboty budowlane budynku Miejskiej Biblioteki Publicznej w Radomiu przy ul. 
Piłsudskiego - etap II" w kwocie  150 000 zł  /UM/K/ 
 
Do  
 
Zadania własne gminy 
 
Rozdział 92108 - Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele w kwocie  150 000 zł 
Paragraf 6220 - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych w kwocie  150 000 zł  /UM/K/ 
Zadanie - "Zakup fortepianu dla ROK" w kwocie - 150 000 zł  /UM/K/ 
 
Zadania własne powiatu 
 
Rozdział 92106 - Teatry  w kwocie  160 000 zł 
Paragraf 2480 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
w kwocie  160 000 zł  /UM/K/ 
 

Id: 51447ECD-F13B-4887-936B-6EFF3E06D961. Uchwalony Strona 19



 
Załącznik Nr 5 

 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej: 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  17 000 zł 
 
Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie  17 000 zł 
Z  
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 
 17 000 zł  /UM/WT/ 
Zadanie - "Zakupy inwestycyjne sprzętu komputerowego i oprogramowania, rozbudowa 
infrastruktury sieciowej itp." w kwocie  17 000 zł  /UM/WT/ 
Do  
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  17 000 zł  /UM/WT/ 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  651 672 zł 
 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie  315 000 zł 
Z  
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  315 000 zł  /EDU/ 
Do  
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  315 000 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 80103 - Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych w kwocie  52 000 zł 
Z  
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  52 000 zł  /EDU/ 
Do  
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  52 000 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 80104 - Przedszkola w kwocie  30 390 zł 
Z  
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  30 390 zł  /EDU/ 
Do  
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  20 390 zł  /EDU/ 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie  10 000 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 80105 - Przedszkola specjalne. w kwocie  13 000 zł 
Z  
 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  13 000 zł  /EDU/ 
Do  
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  13 000 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 80142 - Ośrodki szkolenia ,dokształcania i doskonalenia kadr w kwocie  19 450 zł 
Z  
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  19 450 zł  /EDU/ 
 

Id: 51447ECD-F13B-4887-936B-6EFF3E06D961. Uchwalony Strona 20



Do  
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  19 450 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 80148 - Stołówki szkolne i przedszkolne w kwocie  75 093 zł 
Z  
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  75 093 zł /EDU/ 
Do  
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  75 093 zł /EDU/ 
 
Rozdział 80149 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego w kwocie  13 013 zł 
Z  
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  13 013 zł  /EDU/ 
Do  
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  13 013 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 80150 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 
artystycznych w kwocie  133 726 zł 
Z  
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  133 726 zł  /EDU/ 
Do  
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  133 726 zł  /EDU/ 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  6 722 zł 
 
Rozdział 85219 - Ośrodki pomocy społecznej w kwocie  6 722 zł 
Z  
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  6 722 zł  /MOPS/ 
Do  
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 
 6 722 zł  /MOPS/ 
Zadanie - "Zakup centrali" w kwocie - 6 722 zł  /MOPS/ 
 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie  41 000 zł 
 
Rozdział 85401 - Świetlice szkolne w kwocie  41 000 zł 
Z  
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  41 000 zł  /EDU/ 
Do  
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  41 000 zł  /EDU/ 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  35 030 zł 
 
Rozdział 90095 - Pozostała działalność w kwocie  35 030 zł 
Z  
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 
 35 030 zł  /ZUK/ 

Id: 51447ECD-F13B-4887-936B-6EFF3E06D961. Uchwalony Strona 21



Zadanie - "Zakup samochodu dostawczego z podwójną kabiną 7 osobową plus wywrotka" 
w kwocie  35 030 zł  /ZUK/ 
Do  
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  9 030 zł  /ZUK/ 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie  21 000 zł  /ZUK/ 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie  5 000 zł  /ZUK/ 
 
Zadania zlecone ustawowo gminie 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie   118 zł 
 
Rozdział 85215 - Dodatki mieszkaniowe w kwocie   118 zł 
Z  
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie   118 zł  /UM/ZS/ 
Do  
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie   118 zł  /UM/ZS/ 
 
Dział 855 - Rodzina w kwocie  10 000 zł 
 
Rozdział 85502 - Świadczenie rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego w kwocie 
 10 000 zł 
Z  
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  10 000 zł  /MOPS/ 
Do  
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  10 000 zł  /MOPS/ 
 
Zadania własne powiatu 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  159 761 zł 
 
Rozdział 80113 - Dowożenie uczniów do szkół w kwocie  4 900 zł 
Z  
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  4 900 zł  /EDU/ 
Do  
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  4 900 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 80117 - Branżowe szkoły I i II stopnia w kwocie  50 000 zł 
Z  
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  50 000 zł  /EDU/ 
Do  
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  50 000 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące w kwocie  28 861 zł 
Z  
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  28 861 zł  /EDU/ 
Do  
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  28 861 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 80132 - Szkoły artystyczne w kwocie  43 000 zł 

Id: 51447ECD-F13B-4887-936B-6EFF3E06D961. Uchwalony Strona 22



Z  
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  43 000 zł  /EDU/ 
Do  
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  43 000 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 80134 - Szkoły zawodowe specjalne w kwocie  10 000 zł 
Z  
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  10 000 zł  /EDU/ 
 
Do  
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  10 000 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 80140 - Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 
w kwocie  20 000 zł 
Z  
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  20 000 zł  /EDU/ 
Do  
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  20 000 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 80148 - Stołówki szkolne i przedszkolne w kwocie  3 000 zł 
Z  
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  3 000 zł  /EDU/ 
Do  
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  3 000 zł  /EDU/ 
 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie  140 000 zł 
 
Rozdział 85403 - Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze w kwocie  10 000 zł 
Z  
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  10 000 zł  /EDU/ 
Do  
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  10 000 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 85406 - Poradnie psychologiczno-pedagogiczne , w tym poradnie specjalistyczne 
w kwocie  53 000 zł 
Z  
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  53 000 zł  /EDU/ 
Do  
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  53 000 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 85407 - Placówki wychowania pozaszkolnego w kwocie  15 000 zł 
Z  
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  15 000 zł  /EDU/ 
Do  
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  15 000 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 85410 - Internaty i bursy szkolne w kwocie  46 000 zł 
Z  
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  46 000 zł  /EDU/ 

Id: 51447ECD-F13B-4887-936B-6EFF3E06D961. Uchwalony Strona 23



Do  
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  46 000 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 85421 - Młodzieżowe ośrodki socjoterapii w kwocie  16 000 zł 
Z  
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  16 000 zł  /EDU/ 
Do  
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  16 000 zł  /EDU/ 
 
Zadania zlecone ustawowo powiatowi 
 
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie 

 207 171 zł 
 
Rozdział 75411 - Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej w kwocie  207 171 zł 
Z  
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  14 593 zł  /KMPSP/ 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  3 944 zł  /KMPSP/ 
Paragraf 4050 - Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy w kwocie 
 173 634 zł /KMPSP/ 
Paragraf 4070 - Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz nagrody 
roczne dla funkcjonariuszy w kwocie  15 000 zł  /KMPSP/ 
Do  
Paragraf 4020 - Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej w kwocie 
 18 537 zł  /KMPSP/ 
Paragraf 4060 - Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do 
wynagrodzeń w kwocie  38 368 zł /KMPSP/ 
Paragraf 4180 - Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 
pozostałe należności w kwocie  150 266 zł /KMPSP/ 
 

Id: 51447ECD-F13B-4887-936B-6EFF3E06D961. Uchwalony Strona 24



Klasyfikacja Nazwa zadania Plan

W60004 6060 MZDIK GW TL 32 006 -
Rozwój infrastruktury w zakresie zrównoważonej 
mobilności miejskiej na terenie Gminy Miasta 
Radomia oraz Powiatu Radomskiego

3 554 636

W60015 6050 MZDIK PW DR 197 - - Budowa odcinka drogi powiatowej nr 3528W 1 000 000

W60015 6660 UM PW DR 229 - In Zwrot części dotacji celowej z budżetu państwa  50 232

W60015 6050 MZDIK PW DR 11 - - Budowa obwodnicy południowej w Radomiu 3 397 279

W60015 6050 MZDIK PW DR 216 - -
Rozbudowa ul. Szydłowieckiej w Radomiu wraz z 
infrastrukturą

2 682 166

W60016 6050 MZDIK GW DR 131 - -
Przebudowa infrastruktury technicznej dla terenów 
inwestycyjnych Wólka Klwatecka II 

4 201 700

W60016 6050 MZDIK GW DR 162 - -
Budowa ciągu pieszo-rowerowego łączącego 
"Bulwary" z ul. Maratońską

2 349 000

W60016 6050 MZDIK GW DR 184 - - Przebudowa ul. Kierzkowskiej 3 996 600

W60016 6050 MZDIK GW DR 206 - -
Przebudowa ulicy Małęczyńskiej na odcinku od ul. 
Lubelskiej do dz. Nr 43/1 w Radomiu

1 160 100

W60016 6050 MZDIK GW DR 211 - - Budowa ul. Marii Fołtyn  147 600

W60016 6050 MZDIK GW DR 227 - -
Radomski Program Drogowy - utwardzenie ul. 
Równej

 3 700

W60017 6050 MZDIK GW DR 214 - -
Budowa parkingów przy blokach nr 5-19 wraz z 
odwodnieniem i oświetleniem przy ul. Maratońskiej w 
Radomiu

 29 200

W60017 6050 MZDIK GW DR 213 - -
Budowa i przebudowa ulic w ramach tzw. "czynów 
społecznych drogowych"

 219 800

W60017 6050 MZDIK GW DR 215 - -
Budowa ul.Oleńki w Radomiu wraz z odwodnieniem, 
oświetleniem i przebudową kolidujących urządzeń 
infrastruktury technicznej 

 104 181

W70005 6050 ZUK GW IF 157 - - Modernizacja dachu - budynek nr 4 ul. Sucha 15  30 000

W70005 6060 UM GW WG 01 p - BZN Nabycie gruntów pod ulice i do zasobu  900 000

W75023 6060 UM GW AD 84 - BAG Zakup regałów przesuwnych do archiwum Urzędu  60 000

W75023 6060 UM GW AD 03 p - WT
Zakupy inwestycyjne sprzętu komputerowego i 
oprogramowania, rozbudowa infrastruktury sieciowej 
itp.

 445 882

W75023 6060 UM GW AD 19 p - WT
Zakupy inwestycyjne sprzętu telekomunikacyjnego i 
poligraficznego

 20 000

Załącznik Nr 6

Plan wydatków majątkowych na rok 2020

Id: 51447ECD-F13B-4887-936B-6EFF3E06D961. Uchwalony Strona 25



W75075 6060 UM GW AD 85 - RSG Opracowanie grafik  1 000

W75495 6060 UM GW BE 84 p - WBO Rozbudowa systemu monitoringu miejskiego  50 600

W75818 6800 UM GW 1000 - WB

Rezerwa celowa na zapewnienie prawidłowej 
realizacji zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych Gminy Miasta Radom związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19

9 747 310

W80101 6050 UM GW BO 4 - In
Boisko wielofunkcyjne przy PSP nr 17 ul. Czarnoleska 
10

 513 690

W80101 6050 EDU GW OŚ 417 - -
Wymiana kotłów gazowych w Publicznej Szkole 
Podstawowej Nr 1 przy ul. Odrodzenia 37 

 130 000

W80101 6060 UM GW OŚ 405 p - WE Zakup Dygestorium do pracowni fiz-chem  20 000

W80101 6060 UM GW OŚ 414 p - WE Zakup serwera do zarządzania siecią komputerową  15 000

W80104 6050 EDU GW OŚ 407 - -
Budowa instalacji p.poż w budybnku PP nr 7 przy ul. 
Sadków 7

 50 000

W80104 6060 UM GW OŚ 412 - WE Zakup wyposażenia na plac zabaw  80 000

W80140 6060 UM PW OŚ 415 p - WE Zakup maszyny CMC  40 000

W80148 6060 EDU GW OŚ 408 - - Zakup wyposażenia do kuchni  73 000

W80148 6060 EDU GW OŚ 416 - - Zakup pieca konwekcyjnego wraz z wyposażeniem  98 100

W80148 6060 UM GW OŚ 408 - WE Zakup wyposażenia do kuchni  73 000

W80148 6060 UM GW OŚ 416 - WE Zakup pieca konwekcyjnego wraz z wyposażeniem  25 000

W85111 6220 UM PW ZD 107 - ZS
Wydatki inwestycyjne w ramach walki z COVID-19 dla 
RSzS

 50 000

W85111 6060 UM PZ ZD 106 - ZS Zakup respiratorów  240 000

W85111 6220 UM PW ZD 67 p - ZS
Przebudowa pomieszczeń Poradni Specjalistycznych 
przy ul. Lekarskiej Radomskiego Szpitala 
Specjalistycznego wraz z wyposażeniem

 912 399

W85111 6220 UM PW ZD 98 p - ZS

Zakup sprzętu medycznego dla Radomskiego Szpitala 
Specjalistycznego : angiograf kardiologiczny, ramię 
"C" dla Poradni Gastrologicznej, sterylizatory wraz z 
adaptacją pomieszczeń, karetka, aparat USG, aparat 
RTG oraz inny sprzęt i aparatura medyczna wraz z 
adaptacją pomieszczeń

3 224 371

W85219 6060 MOPS GW ZI 53 - - Zakup centrali  41 722

W85407 6050 UM PW BO 5 - In Bezpieczny i przyjazny Ogródek Jordanowski  389 000

W90015 6050 MZDIK GW OU 09 - - Budowa oświetlenia ulic  217 900

W90095 6050 MPU GW IF 163 - -
Opracowanie dokumentacji projektowo - 
kosztorysowej przebudowy skweru w obrębie ulic 
Kelles-Krauza/Struga/Focha/Plac Jagielloński

 46 373

W90095 6050 UM GW BO 2 - In
Grill miejski nad rzeką Mleczną - Skwer przy ul. 
Rybnej

 48 216

W90095 6060 ZUK GW IF 162 - -
Zakup urządzeń wielofunkcyjnych z osprzętem 
(kosiarka, zamiatarka)

 322 110

W90095 6050 UM GW BO 1 - In
Piękne XV-lecie - rewitalizacja i ożywianie terenów 
zielonych

 61 000

W90095 6060 ZUK GW IF 161 - -
Zakup samochodu dostawczego z podwójną kabiną 7 
osobową plus wywrotka

 113 470

Id: 51447ECD-F13B-4887-936B-6EFF3E06D961. Uchwalony Strona 26



W92106 6220 UM PW KA 92 - K
Modernizacja wyposażenia teatru poprzez zakup 
sprzętu nagłaśniającego, oświetleniowego i do 
monitoringu

 13 050

W92108 6220 UM GW KA 93 - K Zakup fortepianu dla ROK  150 000

W92116 6220 UM PW KA 91 - K
Roboty budowlane budynku Miejskiej Biblioteki 
Publicznej w Radomiu przy ul. Piłsudskiego - etap II

 450 000

W92120 6050 UM GW KA 31 024 In
Rewitalizacja nieruchomości przy ul. Rwańska 
2/Rynek 15 oraz Rwańska 4/Rynek 14/Grodzka 1 
wraz z rewitalizacją Placu Rynku w Radomiu - I etap

 20 000

W92120 6057 UM GW KA 31 024 In
Rewitalizacja nieruchomości przy ul. Rwańska 
2/Rynek 15 oraz Rwańska 4/Rynek 14/Grodzka 1 
wraz z rewitalizacją Placu Rynku w Radomiu - I etap

2 163 804

W92120 6059 UM GW KA 31 024 In
Rewitalizacja nieruchomości przy ul. Rwańska 
2/Rynek 15 oraz Rwańska 4/Rynek 14/Grodzka 1 
wraz z rewitalizacją Placu Rynku w Radomiu - I etap

2 316 196

W92120 6050 UM GW KA 30 - In
Modernizacja zabytkowego budynku Rogatki przy ul. 
Malczewskiego

 101 800

W92601 6050 UM GW BO 3 - In
Przebudowa placu zabaw i infrastruktury 
towarzyszącej przy ul. Planty 5, Broni 2 i 4, 
Poniatowskiego 6, Traugutta 1

 71 130

Id: 51447ECD-F13B-4887-936B-6EFF3E06D961. Uchwalony Strona 27



Dotacje powiatu

600 14-6257 3 000 000 3 000 000

600 14-6259 400 000 400 000

3 400 000 3 400 000

3 400 000 3 400 000

750 95-6639 73 098   

73 098   

73 098   

851 11-6220 29 766 173 29 766 173

29 766 173 29 766 173

851 41-6220 800 000 800 000

800 000 800 000

851 49-2780 230 000   

230 000   

851 54-2800 250 000   

250 000   

851 95-2800 170 000   

170 000   

31 216 173 30 566 173

852 95-2800 25 000   

25 000   

25 000   

853 33-2320 6 870 829 6 870 829

6 870 829 6 870 829

6 870 829 6 870 829

855 08-2320 203 000 203 000

203 000 203 000

855 10-2320 700 533 700 533

700 533 700 533

903 533 903 533

Dotacje celowe na zadania własne realizowane przez podmioty należące do sektora 

finansów publicznych w 2020 roku

Załącznik Nr 7

r. 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych   

dział 855 Rodzina   

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

  

r. 85508 Rodziny zastępcze   

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

  

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

  

r. 85333 Powiatowe urzędy pracy   

dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   

Dotacja celowa z budzetu dla pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych
25 000

r. 85295 Pozostała działalność 25 000

dział 852 Pomoc społeczna 25 000

r. 85195 Pozostała działalność 170 000

dział 851 Ochrona zdrowia 650 000

Dotacja celowa z budzetu dla pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych
250 000

r. 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 250 000

Dotacja celowa z budzetu dla pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych
170 000

r. 85141 Ratownictwo medyczne   

Dotacja celowa przekazana z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie realizacji zadań w zakresie 

programów polityki zdrowotnej

230 000

r. 85149 Programy polityki zdrowotnej 230 000

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

  

r. 85111 Szpitale ogólne   

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

  

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

73 098

r. 75095 Pozostała działalność 73 098

dział 750 Administracja publiczna 73 098

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 

ust.3 pkt 5 lit.a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

  

r. 60014 Drogi publiczne powiatowe   

dział 600 Transport i łączność   

Klasyfikacja Plan
Kwota dotacji

Dotacje gminy

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 

ust.3 pkt 5 lit.a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

  

Id: 51447ECD-F13B-4887-936B-6EFF3E06D961. Uchwalony Strona 28



921 06-2800 428 950 428 950

921 06-6220 13 050 13 050

442 000 442 000

921 08-2800 100 000   

921 08-6220 150 000   

250 000   

921 09-2800 634 200   

921 09-6220 850 000 360 000

1 484 200 360 000

921 16-2800 230 151 230 151

921 16-6220 450 000 450 000

680 151 680 151

2 856 351 1 482 151

45 344 984 43 222 686

Dotacje powiatu

630 03-2360 248 410   

248 410   

248 410   

755 15-2360 318 120 318 120

318 120 318 120

318 120 318 120

801 53-2830 93 828 20 206

93 828 20 206

801 95-2007 132 820 132 820

801 95-2009 29 574 29 574

Dotacje celowe na zadania własne realizowane przez podmioty nienależące do sektora 

finansów publicznych w 2020 roku

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 3 oraz uat. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 205

  

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych

73 622

r. 80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

73 622

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 3 oraz uat. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 205

  

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

  

r. 75515 Nieodpłatna pomoc prawna   

dział 755 Wymiar sprawiedliwości   

r. 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 248 410

dział 630 Turystyka 248 410

Klasyfikacja Plan
Kwota dotacji

Dotacje gminy

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

248 410

RAZEM WYDATKI 2 122 298

r. 92116 Biblioteki   

dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 374 200

r. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 124 200

Dotacja celowa z budzetu dla pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych
  

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

  

r. 92108 Filharmonie,orkiestry,chóry i kapele 250 000

Dotacja celowa z budzetu dla pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych
634 200

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

490 000

r. 92106 Teatry   

Dotacja celowa z budzetu dla pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych
100 000

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

150 000

Dotacja celowa z budzetu dla pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych
  

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

  

Id: 51447ECD-F13B-4887-936B-6EFF3E06D961. Uchwalony Strona 29



162 394 162 394

256 222 182 600

851 53-2820 100 000   

100 000   

851 54-2360 841 415   

851 54-2820 1 903 656   

851 54-2830 615 000   

3 360 071   

851 95-2820 330 000   

851 95-2830 45 000   

375 000   

3 835 071   

852 03-2360 1 363 215   

1 363 215   

852 05-2820 25 380 25 380

25 380 25 380

852 95-2007 63 375   

852 95-2009 15 001   

852 95-2360 500 809   

579 185   

1 967 780 25 380

855 05-2830 1 170 000   

1 170 000   

1 170 000   

900 13-2360 1 000 000   

1 000 000   

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

1 000 000

r. 90013 Schroniska dla zwierząt 1 000 000

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych

1 170 000

r. 85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 1 170 000

dział 855 Rodzina 1 170 000

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

500 809

r. 85295 Pozostała działalność 579 185

dział 852 Pomoc społeczna 1 942 400

r. 85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie   
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 3 oraz uat. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 205

63 375

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 3 oraz uat. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 205

15 001

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

1 363 215

r. 85203 Ośrodki wsparcia 1 363 215

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom
  

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych

45 000

r. 85195 Pozostała działalność 375 000

dział 851 Ochrona zdrowia 3 835 071

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych

615 000

r. 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 3 360 071

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom
330 000

r. 85153 Zwalczanie narkomanii 100 000

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

841 415

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom
1 903 656

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom
100 000

r. 80195 Pozostała działalność   

dział 801 Oświata i wychowanie 73 622

Id: 51447ECD-F13B-4887-936B-6EFF3E06D961. Uchwalony Strona 30



900 95-2360 450 000   

450 000   

1 450 000   

926 05-2360 3 180 000   

3 180 000   

3 180 000   

12 425 603 526 100RAZEM WYDATKI 11 899 503

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

3 180 000

r. 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 3 180 000

dział 926 Kultura fizyczna 3 180 000

r. 90095 Pozostała działalność 450 000

dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 450 000

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

450 000

Id: 51447ECD-F13B-4887-936B-6EFF3E06D961. Uchwalony Strona 31



Dotacje powiatu

921 06-2480 6 200 000 6 200 000

6 200 000 6 200 000

921 08-2480 1 690 000   

1 690 000   

921 09-2480 6 880 000 1 670 000

6 880 000 1 670 000

921 16-2480 5 660 000 5 660 000

5 660 000 5 660 000

20 430 000 13 530 000

20 430 000 13 530 000

Dotacje powiatu

801 01-2540 3 800 000   

3 800 000   

801 02-2540 4 090 000 4 090 000

4 090 000 4 090 000

801 03-2540 240 000   

240 000   

801 04-2540 9 424 000   

9 424 000   

801 05-2540 1 050 000   

1 050 000   

801 06-2540 100 000   

100 000   

801 15-2540 4 100 000 4 100 000

4 100 000 4 100 000

801 16-2540 4 050 000 4 050 000

4 050 000 4 050 000

801 17-2540 508 000 508 000

508 000 508 000

801 20-2540 2 800 000 2 800 000

2 800 000 2 800 000

801 34-2540 25 000 25 000

25 000 25 000

801 49-2540 6 000 000   

Dotacje podmiotowe na zadania własne realizowane przez podmioty należące do sektora 

finansów publicznych w 2020 roku

Dotacje podmiotowe na zadania własne realizowane przez podmioty nienależące do sektora 

finansów publicznych w 2020 roku

  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
6 000 000

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
  

r. 80120 Licea ogólnokształcące   

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
  

r. 80134 Szkoły zawodowe specjalne

r. 80116 Szkoły policealne   

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
  

r. 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia   

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
  

r. 80115 Technika   

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
  

r. 80105 Przedszkola specjalne. 1 050 000

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
100 000

r. 80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 100 000

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
9 424 000

r. 80104 Przedszkola 9 424 000

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
1 050 000

r. 80102 Szkoły podstawowe specjalne   

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
240 000

r. 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 240 000

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
3 800 000

r. 80101 Szkoły podstawowe 3 800 000

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
  

Biblioteki   

dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 900 000

Klasyfikacja Plan
Kwota dotacji

Dotacje gminy

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej insytucji 

kultury
5 210 000

r. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 210 000

RAZEM WYDATKI 6 900 000

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej insytucji 

kultury
  

r. 92116

r. 92106 Teatry   

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej insytucji 

kultury
1 690 000

r. 92108 Filharmonie,orkiestry,chóry i kapele 1 690 000

Załącznik Nr 8

Klasyfikacja Plan
Kwota dotacji

Dotacje gminy

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej insytucji 

kultury
  

Id: 51447ECD-F13B-4887-936B-6EFF3E06D961. Uchwalony Strona 32



6 000 000   

801 50-2540 237 000   

237 000   

801 52-2540 719 000 610 000

719 000 610 000

37 143 000 16 183 000

853 11-2580 444 082 444 082

444 082 444 082

444 082 444 082

854 04-2540 1 450 000 1 000 000

1 450 000 1 000 000

854 10-2540 500 000 500 000

500 000 500 000

854 19-2540 550 000 550 000

550 000 550 000

854 21-2540 2 600 000 2 600 000

2 600 000 2 600 000

5 100 000 4 650 000

42 687 082 21 277 082

  

dział 854

Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze   

RAZEM WYDATKI 21 410 000

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
  

r. 85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
  

Edukacyjna opieka wychowawcza 450 000

r. 85410 Internaty i bursy szkolne   

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
  

r. 85419

dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
450 000

r. 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 450 000

dział 801 Oświata i wychowanie 20 960 000

Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych
  

r. 85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
109 000

r. 80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

109 000

r. 80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

237 000

r. 80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego

6 000 000

237 000

Id: 51447ECD-F13B-4887-936B-6EFF3E06D961. Uchwalony Strona 33



Załącznik Nr 9

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział
Ogółem dochody w 

2020roku
Ogółem wydatki w 

2020 roku

1.

a. Szkoły podstawowe 801 80101 1 260 200 1 260 200

b. Przedszkola 801 80104 1 542 375 1 542 375

d. Ośrodki szkolenia , dokształcania i doskonalenia kadr 801 80142 30 000 30 000

e. Stołówki szkolne i przedszkolne 801 80148 12 399 299 12 399 299

15 231 874 15 231 874

2.

a. Szkoły podstawowe specjalne 801 80102 28 000 28 000

b. Technika 801 80115 1 154 752 1 154 752

c. Branżowe szkoły I i II stopnia 801 80117 41 000 41 000

d. Licea Ogólnokształcące 801 80120 577 540 577 540

e. Szkoły artystyczne 801 80132 200 000 200 000

f.
Centra dokształcania ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki 

dokształcania zawodowego
801 80140 109 000 109 000

g. Stołówki szkolne i przedszkolne 801 80148 437 700 437 700

h. Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 854 85403 226 000 226 000

i. Placówki Wychowania Pozaszkolnego 854 85407 327 000 327 000

j. Internaty i Bursy szkolne 854 85410 1 465 000 1 465 000

k. Szkolne schroniska młodzieżowe 854 85417 480 000 480 000

l. Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 854 85421 124 300 124 300

5 170 292 5 170 292

20 402 166 20 402 166OGÓŁEM

Plan  dochodów Wydzielonych Rachunków Bankowych oraz wydatków nimi finansowanych na  2020rok

ZADANIA WŁASNE GMINY

Razem zadania własne gminy

ZADANIA WŁASNE POWIATU

Razem zadania własne powiatu

Id: 51447ECD-F13B-4887-936B-6EFF3E06D961. Uchwalony Strona 34




